1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2020

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Companhia de Saneamento Ambiental de Atibaia - SA AE torna público o que segue:

1- As decisões proferidas aos recursos interpostos pelos candidatos contra o EDITAL DE DIVULGAÇÃO

DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO divulgado no dia 25/03/2020, conforme segue:

Emprego Inscrição Candidato RG Decisão

101- AGENTE ADMINISTRATIVO 10505 GUILHERME APARECIDO DOS SANTOS BARBOSA 355431658 DEFERIDO

101- AGENTE ADMINISTRATIVO 10847 NILVÂNIA BARBOSA DANTAS BATISTA 3.565.611 DEFERIDO

101- AGENTE ADMINISTRATIVO 10818 RAFAEL AMANCIO MORIYAMA MARTINELLI 33812326x DEFERIDO

114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO   10976 RAFAEL AMANCIO MORIYAMA MARTINELLI 33812326x DEFERIDO

Atibaia, 01 de abril de 2020

Fabiane Cabral da Costa Santiago

Diretora Superintendente